
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/284/22 

RADY GMINY ROKICINY 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r.  poz. 559, zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 583) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, 

poz. 2270; Dz. U. z 2022 r. poz. 583), Rada Gminy Rokiciny uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1 042 895,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 1 042 895,00 zł; 

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 22 857,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 22 857,00 zł. 

3. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 34 731 042,69 zł. w tym: 

1) dochody bieżące 28 481 391,64 zł; 

2) dochody majątkowe 6 249 651,05 zł; zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 3 705 994,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 882 364,00 zł; 

2) wydatki majątkowe o kwotę 2 823 630,00 zł; 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 2 685 956,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 3 326,00 zł; 

2) wydatki majątkowe o kwotę 2 682 630,00 zł. 

3. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 38 839 932,07 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące 27 563 395,30 zł; 

2) wydatki majątkowe 11 276 536,77 zł; zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Zmienia się wykaz i wysokość rocznych nakładów na zadania inwestycyjne gminy oraz limit wydatków na 

zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokiciny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 5450



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Piekarski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5450



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/284/22 

Rady Gminy Rokiciny 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Zmiana dochodów budżetu Gminy Rokiciny na 2022 rok 

 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

758 
  

Różne rozliczenia 8 301 785,00 -22 857,00 947 058,00 9 225 986,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

75801 
 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 5 385 058,00 -22 857,00 0,00 5 362 201,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 385 058,00 -22 857,00 0,00 5 362 201,00 

 
 

75814 
 

Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 947 058,00 947 058,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 947 058,00 947 058,00 

 

bieżące razem: 22 438 134,64 -22 857,00 947 058,00 23 362 335,64 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

majątkowe 

 

majątkowe razem: 6 249 651,05 0,00 0,00 6 249 651,05 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
452 963,00 0,00 0,00 452 963,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5450



 

 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

852 
  

Pomoc społeczna 0,00 0,00 95 837,00 95 837,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

85295 
 

Pozostała działalność 0,00 0,00 95 837,00 95 837,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 91 837,00 91 837,00 

 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

 

bieżące razem: 5 023 219,00 0,00 95 837,00 5 119 056,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Ogółem: 33 711 004,69 -22 857,00 1 042 895,00 34 731 042,69 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
452 963,00 0,00 0,00 452 963,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5450



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/284/22 

Rady Gminy Rokiciny 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Zmiana wydatków budżetu Gminy Rokiciny na 2022 rok 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 087 179,17 12 760,00 12 760,00 0,00 12 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 074 419,17 1 074 419,17 711 870,78 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 128 179,17 12 760,00 12 760,00 0,00 12 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 115 419,17 1 115 419,17 711 870,78 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 113 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 400,00 113 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 154 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 400,00 154 400,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 1 542 400,00 635 800,00 635 800,00 0,00 635 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 906 600,00 906 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 680 400,00 773 800,00 773 800,00 0,00 773 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 906 600,00 906 600,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 407 300,00 600 700,00 600 700,00 0,00 600 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 806 600,00 806 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 545 300,00 738 700,00 738 700,00 0,00 738 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 806 600,00 806 600,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 417 800,00 417 800,00 417 800,00 21 400,00 396 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 419 150,00 419 150,00 419 150,00 21 400,00 397 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70004 

 
Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 

przed zmianą 281 800,00 281 800,00 281 800,00 21 400,00 260 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 283 150,00 283 150,00 283 150,00 21 400,00 261 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 

przed zmianą 61 520,00 61 520,00 61 520,00 0,00 61 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 79 520,00 79 520,00 79 520,00 0,00 79 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5450



 

 
71095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 4 782 947,00 4 782 947,00 4 594 997,00 3 694 240,00 900 757,00 0,00 187 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 797,00 110 797,00 110 797,00 29 556,00 81 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 893 744,00 4 893 744,00 4 705 794,00 3 723 796,00 981 998,00 0,00 187 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 4 050 864,00 4 050 864,00 4 034 864,00 3 286 240,00 748 624,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 81 241,00 81 241,00 81 241,00 0,00 81 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 132 105,00 4 132 105,00 4 116 105,00 3 286 240,00 829 865,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75085 

 
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 418 083,00 418 083,00 416 133,00 358 000,00 58 133,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 556,00 29 556,00 29 556,00 29 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 447 639,00 447 639,00 445 689,00 387 556,00 58 133,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 840 630,00 300 000,00 279 000,00 39 000,00 240 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 2 540 630,00 2 540 630,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 240 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 240 630,00 -2 240 630,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 340 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 340 630,00 2 340 630,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 940 630,00 300 000,00 279 000,00 39 000,00 240 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 2 640 630,00 2 640 630,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 2 755 630,00 215 000,00 194 000,00 39 000,00 155 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 2 540 630,00 2 540 630,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 240 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 240 630,00 -2 240 630,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 340 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 340 630,00 2 340 630,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 855 630,00 215 000,00 194 000,00 39 000,00 155 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 2 640 630,00 2 640 630,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 14 440 127,00 8 140 127,00 7 878 735,00 5 728 424,00 2 150 311,00 0,00 261 392,00 0,00 0,00 0,00 6 300 000,00 6 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 735 949,00 435 949,00 435 949,00 288 905,00 147 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 876 076,00 8 576 076,00 8 314 684,00 6 017 329,00 2 297 355,00 0,00 261 392,00 0,00 0,00 0,00 6 300 000,00 6 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 10 384 495,00 4 384 495,00 4 213 995,00 3 495 222,00 718 773,00 0,00 170 500,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 379 843,00 379 843,00 379 843,00 273 905,00 105 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 764 338,00 4 764 338,00 4 593 838,00 3 769 127,00 824 711,00 0,00 170 500,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 2 936 318,00 2 636 318,00 2 575 818,00 1 689 671,00 886 147,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 304 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 940 318,00 2 640 318,00 2 579 818,00 1 689 671,00 890 147,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 221 038,00 221 038,00 210 038,00 204 043,00 5 995,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 236 038,00 236 038,00 225 038,00 219 043,00 5 995,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 276 048,00 276 048,00 264 482,00 218 974,00 45 508,00 0,00 11 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 106,00 27 106,00 27 106,00 0,00 27 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 303 154,00 303 154,00 291 588,00 218 974,00 72 614,00 0,00 11 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5450



 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 232 923,79 1 232 923,79 947 322,79 535 049,91 412 272,88 0,00 285 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 326,00 -3 326,00 -3 326,00 -3 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 326,00 3 326,00 3 326,00 0,00 3 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 232 923,79 1 232 923,79 947 322,79 531 723,91 415 598,88 0,00 285 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 551 767,64 551 767,64 546 767,64 490 057,12 56 710,52 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 326,00 -3 326,00 -3 326,00 -3 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 326,00 3 326,00 3 326,00 0,00 3 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 551 767,64 551 767,64 546 767,64 486 731,12 60 036,52 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 601 734,57 601 734,57 589 927,57 441 007,08 148 920,49 0,00 11 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 105,00 39 105,00 39 105,00 30 580,00 8 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 640 839,57 640 839,57 629 032,57 471 587,08 157 445,49 0,00 11 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 32 666,23 32 666,23 32 666,23 26 488,23 6 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 666,23 37 666,23 37 666,23 26 488,23 11 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 

przed zmianą 528 162,00 528 162,00 526 861,00 385 150,00 141 711,00 0,00 1 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 105,00 34 105,00 34 105,00 30 580,00 3 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 562 267,00 562 267,00 560 966,00 415 730,00 145 236,00 0,00 1 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 3 014 625,94 3 014 625,94 3 014 625,94 155 524,68 2 859 101,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 034 625,94 3 034 625,94 3 034 625,94 155 524,68 2 879 101,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90013 

 
Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 50 700,00 50 700,00 50 700,00 0,00 50 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 70 700,00 70 700,00 70 700,00 0,00 70 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 950 887,60 674 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 887,60 276 887,60 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -142 000,00 -142 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 162 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 970 887,60 694 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 887,60 276 887,60 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 426 000,00 426 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 446 000,00 446 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 309 887,60 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 887,60 276 887,60 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -142 000,00 -142 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 309 887,60 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 887,60 276 887,60 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 32 796 675,07 21 661 

138,30 
20 081 

388,30 10 670 745,67 9 410 642,63 687 000,00 772 750,00 0,00 0,00 120 000,00 11 135 536,77 11 135 

536,77 711 870,78 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 685 956,00 -3 326,00 -3 326,00 -3 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 682 630,00 -2 682 630,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 610 157,00 786 527,00 786 527,00 349 041,00 437 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 823 630,00 2 823 630,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 720 876,07 22 444 

339,30 
20 864 

589,30 11 016 460,67 9 848 128,63 687 000,00 772 750,00 0,00 0,00 120 000,00 11 276 536,77 11 276 

536,77 711 870,78 0,00 0,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5450



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 837,00 95 837,00 5 837,00 1 178,00 4 659,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 95 837,00 95 837,00 5 837,00 1 178,00 4 659,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 837,00 95 837,00 5 837,00 1 178,00 4 659,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 95 837,00 95 837,00 5 837,00 1 178,00 4 659,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 023 219,00 5 023 219,00 314 974,00 272 387,00 42 587,00 0,00 4 708 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 837,00 95 837,00 5 837,00 1 178,00 4 659,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 119 056,00 5 119 056,00 320 811,00 273 565,00 47 246,00 0,00 4 798 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5450



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/284/22 

Rady Gminy Rokiciny 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Zmiana planu wykazu i wysokości rocznych nakładów na zadania inwestycyjne Gminy Rokiciny do 

zrealizowania w roku 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 115 419,17 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 961 019,17 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 249 148,39 

   
Budowa i przebudowa sieci wodociągowej oraz budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Rokiciny 249 148,39 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 452 963,00 

   
Budowa i przebudowa sieci wodociągowej oraz budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Rokiciny 452 963,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 258 907,78 

   
Budowa i przebudowa sieci wodociągowej oraz budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Rokiciny 258 907,78 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 154 400,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 400,00 

   
Budowa odcinka sieci kanalizacyjnej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 716 98 400,00 

   
Budowa odcinka sieci kanalizacyjnej w miejscowości Rokiciny- Kolonia oraz 

modernizacja przepompowni ścieków 56 000,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 37 000,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 20 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   
Budowa ujęcia wody na terenie gminy Rokiciny 20 000,00 

 
40003 

 
Dostarczanie energii elektrycznej 17 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 

   
40003/Ochrona środowiska naturalnego Gminy Rokiciny poprzez zastosowanie 

odnawialnych źródeł energii 17 000,00 

600 
  

Transport i łączność 906 600,00 

 
60013 

 
Drogi publiczne wojewódzkie 100 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
100 000,00 

   
Dotacja celowa na dofinansowanie rozbudowy drogi wojewódzkiej Nr 716 na 
odcinku Rokiciny- Łaznów 100 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 806 600,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 806 600,00 

   
"Przebudowa drogi polegająca na budowie ciągu pieszo - rowerowego przy 

ul.Brzezińskiej w m.Rokiciny - Kolonia - ETAP IV" 286 600,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 116319E Michałów-Kolonia Łaznów - II ETAP - 

km 0+325,00 -0+790,00 415 000,00 

 
  

Rozbudowa drogi gminnej Nr116303E Rokiciny-Kolonia-Kolonia Łaznów 
(etap I) -km 0+000,00-1+444,00 105 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5450



 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 640 630,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 2 640 630,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 340 630,00 

   
Przebudowa i rozbudowa garaży budynku OSP Łaznów wraz z remonetm 

pozostałych pomieszczeń i termomodernizacja budynku 0,00 

   
Przebudowa i rozbudowa garaży budynku OSP Łaznów wraz z remontem 
pozostałych pomieszczeń i termomodernizacja budynku 2 340 630,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

300 000,00 

   
Dotacja na zakup średniego samochodu strażackiego dla celów ratowniczo-

gaśniczych - OSP Łaznów 300 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 6 300 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 6 000 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000 000,00 

   
Budowa Hali Sportowej przy Szkole Podstawowej w Rokicinach 6 000 000,00 

 
80104 

 
Przedszkola  300 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

   
Budowa przedszkola przy istniejącym budynku Gminnego Przedszkola w 

Rokicinach 0,00 

   
Budowa przedszkola przy istniejącym budynku Gminnego Przedszkola w 
Rokicinach wraz z remontem istniejącego przedszkola 300 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 276 887,60 

 
92195 

 
Pozostała działalność 276 887,60 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 276 887,60 

   
Budowa miejsca rekreacji w Rokicinach-Kolonii 142 000,00 

   
Budowa placu zabaw w Łaznowie 134 887,60 

   
Przebudowa placu zabaw i miejsca rekreacji w Rokicinach - Kolonii 0,00 

  Razem 11 276 536,77 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5450


		2022-10-10T11:58:37+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




